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BiOSG wzmacnia szeregi. Nowi funkcjonariusze już po
ślubowaniu

19.03.2026 Zespół Prasowy BiOSG

40 nowych funkcjonariuszy wstąpiło w szeregi Bieszczadzkiego
Oddziału SG. To pierwsze w tym roku wcielenie nowych mundurowych.
Uroczystość była także okazją do wręczenia aktów mianowania na
pierwszy stopień w korpusie chorążych.

Wydarzenie z udziałem kadry kierowniczej, funkcjonariuszy i pracowników BiOSG odbyło
się  19  marca  w Przemyślu.  W apelu  wzięły  udział  rodziny  oraz  najbliżsi  strażników
granicznych  rozpoczynających  służbę,  a  także  po  raz  pierwszy  uczniowie  klasy
mundurowej  z  Zespołu  Szkół  Elektronicznych  i  Ogólnokształcących  w  Przemyślu.

Ślubowanie  na  sztandar  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG przyjął  gen.  bryg.  SG Tomasz
Zybiński,  Komendant BiOSG. Wypowiadając słowa roty wcieleni do służby mundurowi
stali się pełnoprawnymi funkcjonariuszami SG.  

W 40-osobowej grupie jest 24 mężczyzn i 16 kobiet. Pierwsze tygodnie służby spędzą w
komendzie BiOSG. Tutaj poznają strukturę organizacyjną i zadania SG. Następnie wyjadą
do  Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  SG  w  Lubaniu.  Po  zakończeniu  szkolenia
podstawowego  i  podoficerskiego  wrócą  na  Podkarpacie  i  rozpoczną  służbę  w
placówkach  BiOSG.

Podczas  apelu  11  funkcjonariuszy  odebrało  akty  mianowania  na  stopień  młodszego
chorążego. Jest to kolejny etap umożliwiający dalszą ścieżkę rozwoju. Uroczystość była
także okazją do wręczenia Odznaki Sprawności Fizycznej BiOSG.

Komendant  BiOSG  pogratulował  funkcjonariuszom  pozytywnego  zakończenia  procesu
rekrutacji. Zwrócił uwagę na kolejne etapy szkolenia, które ich czekają. Zdobyta podczas
kursów wiedza i doświadczenie będą miały kluczowe znaczenie podczas służby na granicy.
Generał zwrócił się także do rodzin i najbliższych nowo przyjętych mundurowych, apelując
o wsparcie i zrozumienie w pełnej wyzwań służbie granicznej.

Komendant  pogratulował  także  awansowanym  strażnikom  granicznym.  Podkreślił,  że
doświadczenie,  które  już  posiadają  oraz  zdobyta  wiedza  pomogą  im  jeszcze  lepiej
wykonywać zadania służbowe.

Nabór do służby w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest w sposób



ciągły.  W  2026  r.  planujemy  wcielić  do  służby  przygotowawczej  155  nowych
funkcjonariuszy, a także dodatkowo 120 osób w ramach służby kontraktowej – to nowa
forma zatrudnienia skierowana zarówno do osób, które już wcześniej pełniły służbę w
naszej formacji, jak i do kandydatów, którzy będą podejmowali służbę w Straży Granicznej
po raz pierwszy.  Więcej informacji <<<<<link>>>>>.
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